 Přejít k obsahu  [image: ]
[image: ]
 



Střední odborná škola uměleckořemeslná s.r.o.


oficiální stránky školy





	O škole	Historie
	Pedagogičtí zaměstnanci
	Úspěšní absolventi
	Vydání stejnopisu nebo opisu vysvědčení
	Školská rada
	Dílny odborného výcviku
	Povinně zveřejňované informace
	Materiály pro učitele
	Dokumenty ke stažení
	Úřední deska


	Uchazeči
	Studenti	Základní informace
	Nápověda Bakaláři
	Maturitní zkoušky
	Závěrečné zkoušky
	Poradenství ve škole
	ISIC – studentský průkaz
	Elektronická schránka důvěry
	Jak psát seminární práci
	Stránky předmětů	ICT
	TV


	Office 365 pro studenty
	Rekvalifikační studium


	Rodiče
	Galerie
	Rozvrh
	Projekty	Erasmus+	Zahraniční stáže 2020/2023
	Zahraniční stáže 2019/2020
	Zahraniční stáže 2018/2019
	Erasmus + Norsko


	The Kellner Family Foundation
	OP VVV
	OP PPR
	OP JAK
	Národní plán obnovy
	EEA Grants


	Kontakty
	Bakaláři

  Menu
	O škole	Historie
	Pedagogičtí zaměstnanci
	Úspěšní absolventi
	Vydání stejnopisu nebo opisu vysvědčení
	Školská rada
	Dílny odborného výcviku
	Povinně zveřejňované informace
	Materiály pro učitele
	Dokumenty ke stažení
	Úřední deska


	Uchazeči
	Studenti	Základní informace
	Nápověda Bakaláři
	Maturitní zkoušky
	Závěrečné zkoušky
	Poradenství ve škole
	ISIC – studentský průkaz
	Elektronická schránka důvěry
	Jak psát seminární práci
	Stránky předmětů	ICT
	TV


	Office 365 pro studenty
	Rekvalifikační studium


	Rodiče
	Galerie
	Rozvrh
	Projekty	Erasmus+	Zahraniční stáže 2020/2023
	Zahraniční stáže 2019/2020
	Zahraniční stáže 2018/2019
	Erasmus + Norsko


	The Kellner Family Foundation
	OP VVV
	OP PPR
	OP JAK
	Národní plán obnovy
	EEA Grants


	Kontakty
	Bakaláři





   Facebook   





  






Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.
Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

  [image: ]
[image: ]
 



Navštivte nás


Podkovářská 797/4, Praha 9
PSČ: 190 00
info@umeleckoremeslna.cz
+420 266 311 751
IČO: 25641018
DIČ: CZ25641018




Úřední hodiny sekretariátu


Pondělí – čtvrtek
09:00  – 14:00






Rychlé odkazy


	Rozvrh hodin
	Studíjní obory
	Bakaláři
	Kontakty

	Rozvrh hodin
	Studíjní obory
	Bakaláři
	Kontakty








Spravovat Souhlas s cookies
 


Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.
    Funkční    Funkční  Vždy aktivní       Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
     Předvolby   Předvolby       Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
     Statistické   Statistické       Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely. Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
     Marketingové   Marketingové       Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
 

 Spravovat možnosti Spravovat služby Správa {vendor_count} prodejců Přečtěte si více o těchto účelech

 Přijmout Odmítnout Zobrazit předvolby Uložit předvolby Zobrazit předvolby
 {title} {title} {title}


Spravovat souhlas
                